

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ سپتمبر ۲۰۱۸

موج سواری "حامد کرزی"

چهارشنبه- ۲۱ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: رسانه ها اطلاع دادند که امروز دو جلسه، یکی شخصی و نیمه رسمی و دیگری رسمی در دو نقطه شهر کابل، تقریباً همزمان با یک دیگر برگزار گردید. یکی جلسه ای در خانه مومیائی سیاسی "صبغة الله مجددی" و دیگری در به اصطلاح پارلمان افغانستان. این دو جلسه به علاوه تقارن زمانی، در یک مورد مشخص دیگر نیز مواضع تقریباً نزدیک به هم را انعکاس دادند، موضوع "بازنگری" به "توافقنامه امنیتی" بین افغانستان و امریکا که "غنی احمدزی" با امضایش سر خودش و ایادی اش را در دیگ قیر فرو برد. در این قسمت توجه تان را بیشتر به این تقارن جلب می نمایم:

۱- این را می دانیم که "حامدکرزی" با آن که خودش و حواریونش متن این توافقنامه را نگاشته بودند و در واقع پایه و اساس چنین خیانت ملی بزرگی را خود گذاشته بودند، مگر برای روز های مبادا و برای آن که بتوانند به مثابه مخالفان امریکا بین مردم جای پای پیدا نموده، دوباره به قدرت برگردند و اگر به آن توفیق نیابند حد اقل با رخنه در درون مخالفان امریکا، آنها را از درون منقلب بسازند، از امضای آن خودداری ورزیدند.

۲- این را هم می دانیم که از مدتی بدین سو، تا جایی که از ظواهر امر پیداست- باطن را خدا هم نمی داند- بین "حامدکرزی" و "غنی احمدزی" اختلافاتی بروز نموده است. اختلافاتی که به گفته از ما بهتران بر می گردد به خلف وعده "غنی احمدزی". یعنی "غنی احمدزی" که در فریبکاری از استادان "شیطان رجیم" به شمار می رود، به "حامدکرزی" وعده نموده بود که وی را به ریاست جمهوری فقط برای یک دوره برساند، بعداً چوکی را برای خودش خالی خواهد نمود. وعده ای که به مانند تمام وعده های "غنی احمدزی" بر یخ نوشتن و به آفتاب گذاشتن بود.

این امر باعث شده است که "حامدکرزی" پایش را لچ کرده تا "غنی احمدزی" را حتا قبل از انتخابات از قدرت به زیر بکشد و آرمان بار دوم ریاست جمهوری را بر دلش بگذارد. تلاشهایی که در این اواخر خودش و ایادی اش در همراهی با تمام مخالفان "فاشیزم اشرفی" به راه انداخته و هر روز یک نهاد و یا ائتلاف جدید در ضدیت با آن فاشیزم عرض اندام می کند، مبین همین واقعیت می باشد.

۳- در مطلب روز گذشته نوشتیم که اعضای پارلمان دولت دست نشانده فعلاً از امریکا دو چیز می خواهند، افزودی معاشات شان و تضمین ادامه کارشان. سروصدای امروز آنها به ارتباط "بازنگری توافقنامه امنیتی" به همان اندازه که

می تواند بازتاب دهنده فعالیت های "حامدکرزی" و باندش باشد به همان میزان می تواند جهت تحقق اهداف خاص خودشان نیز باشد.

۴- "حامد کرزی" و کوک نمودن مجدد "مجددی" از جانب وی، گذشته از دامن زدن و استفاده از اختلافات خودش و مردم با "فاشیزم اشرفی"، می تواند رشوتی باشد برای طالب که مخالفتش را با آن توفقنامه ابراز داشته است.

۵- "حامد کرزی" با مشاهده ظرفیت ضد امریکائی و ضد "باندارگ" در درون جامعه، تلاش می ورزد تا بر این امواج خود و ایادی اش سوار شده نگذارند، تا این حرکات رادیکالیزه شود.

هموطنان عزیز!

تمام این تحرکات و زدوبند هائی که از طرف مومیائی های سیاسی و یا سایر نواله خوران امپریالیسم صورت می گیرد، هیچ یک از آنها به منظور دفاع از منافع والای مردم و دفاع از حاکمیت ملی کشور ما نیست. آنها همان طوری که تجربه نشان داده در همه حالت برای دفاع از منافع شخصی و خانوادگی خودشان تلاش می ورزند و چیزی به نام منافع کشور و مردم در فرهنگ آنها وجود ندارد. ما اگر می خواهیم و در خواست خود صادق باشیم که هستیم باید ظرفیت فداکاری را در خود ارتقاء دهیم و خود را در نظر و عمل برای روز های دشوار آماده سازیم.

سرکها ما را می طلبد!!

نوت:

طنز و ریشخند تاریخ آن است که در جمع افراد شرکت کننده در جلسه خانۀ "مجددی" داکتر "سپینتا" و "حنیف اتمر" یعنی نویسنده آن توفقنامه و امضاء کننده آن توفقنامه نیز حضور داشتند. حتماً برایتان جالب است بدانید که هر دو نفر برای بازنگری توفقنامه دستان شان را بلند نمودند. با این می گویند: "سنگ پای نه روی"